

Cheminor Tanklager ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 36467584

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2018

Dirigent

Navn: Gert Henning Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cheminor Tanklager ApS
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 36467584

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Gert Henning Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er tanklager og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 346 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres mellemværende indfriet (gæld til tilknyttede virksomheder) indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(270.261)	704.722
Af- og nedskrivninger		<u>(100.500)</u>	<u>(100.500)</u>
Driftsresultat		(370.761)	604.222
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(73.584)</u>	<u>(72.018)</u>
Resultat før skat		(444.345)	532.204
Skat af årets resultat	4	<u>98.000</u>	<u>(117.340)</u>
Årets resultat		(346.345)	414.864
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(346.345)</u>	<u>414.864</u>
		(346.345)	414.864

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.663.250	2.763.750
Materielle anlægsaktiver	5	2.663.250	2.763.750
Anlægsaktiver		2.663.250	2.763.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	46.875
Andre tilgodehavender		16.042	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		169.000	0
Tilgodehavender		185.042	46.875
Likvide beholdninger		287.350	576.009
Omsætningsaktiver		472.392	622.884
Aktiver		3.135.642	3.386.634

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		778.342	1.124.687
Egenkapital		828.342	1.174.687
Udskudt skat		306.000	235.000
Hensatte forpligtelser		306.000	235.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	15.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	15.000
Deposita		78.125	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.913.175	1.839.591
Anden gæld		0	37.356
Kortfristede gældsforpligtelser		2.001.300	1.961.947
Gældsforpligtelser		2.001.300	1.976.947
Passiver		3.135.642	3.386.634
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.124.687	1.174.687
Årets resultat	0	(346.345)	(346.345)
Egenkapital ultimo	50.000	778.342	828.342

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres mellemværende indfriet (gæld til tilknyttede virksomheder) indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>73.584</u>	<u>72.018</u>
	<u>73.584</u>	<u>72.018</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(169.000)	15.000
Ændring af udskudt skat	<u>71.000</u>	<u>102.340</u>
	<u>(98.000)</u>	<u>117.340</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.015.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.015.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(251.250)
Årets afskrivninger	<u>(100.500)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(351.750)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.663.250</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 18. december 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 18. december 2014 ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtigelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
